tum apud Latinos, pro eo, quod est, vultu tristitiam quandam praese ferre. Diphilus comicus apud Athen.lib.2. Τός δρός ὀφρύα, συνπίλεις γέλων, Τός τ' ἀθετη τολμάν π, τός δελλών, θερσιν. id est, eum, qui supercilii tollit, adducis ut rideat: imbecillum, ut aliquid audeat: timidū, audacem reddis. & ita Catull. Ad Ianuā mulieris impudica. Preterea addebat quandam, quē dicere nolo Nomine, ne tollat rubra supercilia, id est, ne sublatō supercilium significet, le mihi iratum esse, ne grauiter, & iniquo animo ferat, συνεφῆ etiā appellatur à Græcis is, qui supercilij nube. i. contractione, tristitiam quandam praese fert, ex quo verbum συνεφῶν, & συνεφῶν ὄμψατα, apud Euripidem in Electra. & Sophocles in Antigone disertē γεφίλιας ὀφρύαν nominat, a pectus mæstum, ac tristē. Sic Sophocles γεφίλιας ὀφρύαν διεργάται τέτοιο εὐωτα παπειαν. id est, nubes autem superciliorū super cruentam faciē deformat, irrigas lacrymis formosam genam. sic Cicero in orat. in Pison. οὐδέποτε quidem illud, sed tamen urbana, ac faceē. Pisonē interrogatum quid seueriter de suo cōsulatu, ait respondens altero ad frontem sublato, altero ad mentem depresso supercilio, crudelitatem sibi non placere, significans, ac describens eius ineptiam, atque importunam seueritatem, quam in eadē oratione frontis nubeculam appellat. Idem de eodem in orat. pro Sextio. Tanta erat granitas in osculo: tanta frontis contrastio, ut illo supercilio, tanquam Atlante calum, annis illis niti videretur. Demosthenes in orat. οὐδὲ πεπονθεῖ τός ὀφρύς, videret accipere pro eo, quod est, plus aequo libi artogare, & gerere se insolēter. sic ille τότε μέντιον παρέχει εὔνοιαν ἐπειδὴ δὲ μέντη εἴργασι κακή, τός ὀφρύς ανέστη. id est, tunc quidē modestū scipium præbēbat: posteaquām autē maxima mala effecit, supercilia sursum extulit. & οὐδέγει τός ὀφρύς, id est, cōtrahere seu conduce supercilia, apud Aristoph. in Pluto, tristitiam & mæstiam significat. Quemadmodum autem sublatum, & contractū supercilium tristitiam, & seueritatem significat, sic remissum & laxum, hilaritatē. Pindarus οὐδὲ Πιθ. οὐδὲ οὐλαρὸν γελῶντος ὀφρύς. id est, hilario teplidam ridens supercilium. & Euripid. Iphigen. in Aulide remittere supercilium. Μέτεος νέος ὀφρύς τ' ἔκτενος φίλοι. id est, remittit nunc supercilium, & oculum carum extendito. Idem in Cyclope. Silenus. Ως οἰκπάτην ἀνέληκε βουλούμενος, Πάντοι κακλάποιν ἀπίδει, βοσκηματα, Ριφατ' εἰς ἀλημένη λευκόδεις περιφέας ἀπο, Απάξ μεθυθεῖς, καταβαλόν τε τας ὀφρύς. Ως, δις πίνων μη γένθε, μεγέτων id est, Nā calice vnum exaurire velim, pro eo omniū Cyclopū datis pecudibus, mēq; ipsum ex rupe Leucade in mare præcipitē agere, semel ebrius factus, superciliisque demissis, ac deictis. Hom. Ιλ.ο. de lunone, οὐδὲ οὐλαρον Χέλεον, οὐδὲ μέτωπον ἐπ' ὀφρύσι κακάσιν Ιάνθη. id est, illa autem quidem capite: Tu autem deinde cum intellexeris

lexeris, &c. & Εἰδούσης τοι κεφαλῆς θητεύοντος μη, id est, Siverō, age, tum ego tibi innuam. Terent. Adelph. ne mora sis, si innuerim, quis pugnus continuo in mala hereat. M. Tull. pro Quintio. non modo enim pollicitus erat in Gallia, sed Roma quoridie, simulatque sibi hic innusset, numeraturum se esse dicebat. vbi corrupte, & mendosè legitur in lib. vulgaris, annusset, annuere enim est eius, qui se asserint alteri, & quipiam approbare significat. Exportare frontem, animi remissionem, atque hilaritatem significat. Teret. A delp. mitte iam istac: da te hodie mihi: Exporte frontem. Plaut. Casina. prius ego te porrectiore fronte volo mecum loqui. Explicare frontem idem valet. sed ab Horatio ponitur pro eo, quod est hilaritas, & laetitia cauam præbēre. Od. 29.lib.3. Mundus que pars sub Lare parvum Cenae sine aulae est ofro sollicitam explicere frontem. Idem satyr. 2. libr. 2. Hæc venerata Ceres, ut culmo surgeret alto Explicitur vino contrache seria frontis, contraria frontem contrahere. M. Tull. in Cluentiana. Hic ille planus improbusius questu indicatio passus, contrahit frontem. [Plautus in prologo Amph. Quid contraxisti frontem?] Et consulcare frontem, quo virtutis Plaut. in Prol. Bacch. Item capere frons dicitur ei, cui frons contrahitur. Plaut. in Epid. quid illuc est, quod illi caperat frons seueritudinem? Frontem ferre gestus homini quipiam ægræ ferentis, & indignantis. Cic. ad Att. lib. 1. puto te in hoc aut rissif, aut ingenuissi, ut frontem ferias. Idem in Bruto, nulla perturbatio animi, nulla corporis: frons non percussa, non femur. Dionys. Halicarn. lib. 10. ἀρχαρογον. οὐδὲ παροτρεπτα, καὶ κατηφεύς τοι οὐκειστοντες ferentes frontes, & alpetus tristeis praeferebant. Frontem, vel os perficiuntur dicitur eum, quem significare volumus nihil pudore. Cic. Tusc. 3. quam tu idem, cum os perficiuntur, soles dicere ex quo hominem ferrei, & durri oris dicere solemus, id est, impudentem. Idem pro Quinct. homini pro amicitia familiarius dixi, mihi videri ore durissimo esse, qui presente eo gestum agere conatur. Idem de orat. lib. 2. quoniam sole sapientiam eorum impudentiam, qui agunt in cena gestum presente Rofio. Idem in Pisonem. si os tuum ferreum senatus concilio verberari noluisti. Catull. in quādam. Quod si non aliud potest, rubore ferreo canis exprimamus ore. Terent. in Eunuch. os durum. Iterum M. Tull. lib. acc. 4. nostis os hominis, nostis audaciam. Idem lib. 9. epist. ad Varr. Misit autem ad te quattuor admonitores non nimis verecundos, nosti enim profecto os huius adolescentis Academiae. Idem epist. 5. lib. 12. epistol. ad Attic. princip. O stultitiam, nisi mea maior esset, singularem. Quod autem os, in hanc rem ἐγρον abs te? Ita enim legendum esse ostendimus in notis Ciceronianis: quod & Turnebo venit eodem tempore in mentem, cum ei librum epist. ad Attic. manuscriptum, vtendum dedisset, eodem referendū est illud Afinij Galli in M. Pomponium Marcellum, grammaticum veterē, quē cōmemorat Suetonius in libello de illistr. Theocr. εἰδ. β. Καὶ μέτασταν ἀπορεύονται οὐκαντα πηγας, Εγενέτηται κατηφεύς. Et cum me aspergisset ferreus ille, & omni affectu humano carens, defixis in terram oculis sedebat in sella, seu in lecto. & Apoll. ἀρρονευτ. lib. 3. H. καὶ εἰς οὐ-